

## SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,  
PART III.

**FRIDAY, MAY 13, 1898.**

**NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.**

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

**T**AKE notice, that unless within three months from the 22nd day of April, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Horawahallaybedda, situate in the village of Diviture in the Galle Gangaboda patti, in the Southern Province, containing in extent about 50 acres, as described in the annexed sketch, and bounded as follows: north by Horawahallaykumbura, south by Duyapara-addarakumbura and Maluwala Ihalawatta, east by Maluwala Ihalawatta and land described in title plan 149,668, and west by Horawahallaykum bua—an area before me at the Galle Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein.

• I, Herbert Wace, Government Agent of the Southern Province, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will, on the 22nd day of July, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

H. WACE,  
Government Agent.

ಶ್ರೀ. ತೆಲಿಟ್,  
ದೇವಿಶ್ವರದೇವರೆ ಅರ್ಥವಿಲೆ ಶ್ರೀಪತಿನು.

இவ்வரித்தலின் தேவையில் 1898 ம் சூப்-த்து சித்திரமன்-த்து 22 ம் தேதியிலிருந்து மூன்று மாசத் துள்ளே, வழக்கமாய் கெறவகல்லேபத்த என்னும் பெயரையுடையது அல்லது அப்பெயரினால் அறியப்பட்டதும் தெற்கு மாகாணத்திலே காலி கங்கபட பற்றிலே திவிதுரை கராமத்திலே யுள்ளதும் பற்பத்தில் ஏறக்குறைய 50 ஏக்கர் அடங்கியதும் பின்சொல்லுமிட்டு எங்கீருங்கின்றது என்பது.

வடக்கு-சொறவகல்லேகும்புரை ; தெற்கு-ஊவபாற அத்தரகும்பிரையும் மலைவை இகலவத்தையும் ; கிழக்கு-மலைவை இகலவத்தையும் 149,668 படத்தில் காட்டிருக்கும் காணியையும் ; மேற்கு-கொறவகல்லேகும்புரை இத்தோட்டனைத் தவறும் படத்தில் காட்டிருக்கும் ஆகிய காணியில் எவ்வளது உடன்னத்யேனும் தங்களுக்குண்டென உரித்துப்பேசவேர்கள் யாருமிருந்தால், அவர்கள் காலி கக்சேரியில் எனக்கு முன்பாக வாது தெரிப்பு மேற்படி காணிக்கு அல்லது அதில் யாதும் உடன்னத்தைக்கு அவர்களுக்குத் தள்ள உரித்தைக்காட்டினாலன்றி, தெற்கு மாசாண ந்திலே அரசாட்சியில் ஏசென்று அற்பற்ற வேண் ஆகிய நாள் 1897 ம் ஜூலை 1 ம் இலக்கக்ச்சட்டத்தினால் எனக்குக் கிடைத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தலின் தவணை முடியுங் தேதியாகிய 1898 ம் ஜூலை ஆட்சி-த்து 22 ம் தேதியில்லன்று மேற்படி காணி முடிக்குரிய ஆதனமென்று என்னுடைய கையியாப்பத்தோடு எழுதி வெளிப்படுத்தவேன் என்பதை அறிக்கொள்க.

எச். வேல்,  
அரசாட்சியின் ஏசென்று

